یکشنبه 28 بهمن 1397 11 جمادی الثانی 1440 17 فوریه 2019 شماره 4751 سال بیست و یکم 1000 تومان

روزنامه صبح ایران

در نظر دارد موارد ذیل را برای سال 98 از طریق برگزاری مناقصه واگذار

نماید. اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط می توانند جهت اخذ برگ

شرایط مناقصه از تاریخ درج آگهی نوبت اول به مدت یک هفته روز کاری به